АДМИНИСТРАЦИЯ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  17.07. 2018                                                                           №   878
О внесении изменений в постановление                                                                    администрации муниципального образования                                                                                        Юрьев-Польский район от 28.03.2017 №294
В соответствии с Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район  п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев – Польский район от 28.03.2017  № 294 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования Юрьев-Польский район» следующие изменения:
1.1 Пункт 2.3 приложения к постановлению от 28.03.2017 №294 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования Юрьев-Польский район» исключить.
1.2 Пункты 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.8 считать соответственно пунктами 2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Юрьев-Польский район.

Глава администрации                                                                        Е.В. Родионова

	Завизировано:

	Согласовано:

	И.о.начальника управления делами

                                   Л.А.Караулова

И.о.начальника управления по правовой и административной  работе

                                           И.В.Прокофьева

	Заместитель главы администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район, начальник

финансового управления

                                С.Е.Захаров

Файл сдан:

Заведующий отделом  информатизации                                               Е.В.Шеногин
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю            ________________
(подпись исполнителя)
Название файла: ПА О внесении изменений в постановление от 28.03.2017 №294

Исп.  Т.Ю.Цветкова  и.о.начальника отдела доходов ФУ  2-25-13
 Разослать:

1. в дело 1 экз.

2. финансовому управлению 2 экз.

3. Управлению образования Юрьев-Польского района 1 экз.

4. Комитету по культуре Юрьев-Польского района 1 экз.